110 年全國運動會

羽球技術會議 會議記錄表

日期：110 年 10 月 16 日 14:00   地點：新北市立新泰國民中學

主席：張文蔚

記錄：洪佳穗、林盈秀

決議事項：

1. 比賽相關規定依據說明。

2. 比賽日程說明：10/17(日)下午開賽；團體賽 10/17 下午、晚上與

10/18~10/19 早上；個人賽 10/19 下午~10/21 上午。

3. 防疫配合事項，如量測體溫高於 37.5 度，將進行篩檢，請選手提早到場，

以免喪失權利。

4. 場佈圖說明：

(1) 因比賽場地為開幕場地，10/17 中午才能開始使用，無法提供各縣市練

習。

(2) 選手休息區在場地左側三樓，切勿坐在右側轉播區。

(3) 下一場即將出賽的隊伍，可以在熱身場熱身，才配會至熱身場地找比賽

隊伍，非即將出賽隊伍不可至熱身場練習。

5. 選手教練行為準則：

(1) 禁止選手爭議判決以及相關賭博行為。

(2) 教練在比賽中雙方站好發球/接發球位置時不可進行指導。

(3) 教練在教練席上，勿使用電子裝置。

6. 服裝規定：比賽中換衣服，必須換成同一款式。

7. 比賽注意事項：

(1) 發球審以發球量測器宣判發球犯規輔注裁判判決。

(2) 團體賽每隊出賽不能有輪空之情事，否則以下對戰以零分計算。

(3) 兼點選手休息時間為 30 分鐘以上。

(4) 賽前 1 小時可領取出賽單，賽前 30 分鐘需繳交出賽單。

(5) 選手只在熱身時開始摘除口罩，賽後需立即戴上。

(6) 隨時有藥檢檢測，請選手配合。

(7) 因媒體 10/19、10/21 轉播冠軍賽，故調整團體賽賽程。